2

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)

О внесении изменений в Порядок
определения объема и условий
предоставления субсидий
на иные цели муниципальным
автономным и бюджетным учреждениям
на оснащение объектов
муниципальных учреждений системы физической культуры
и спорта, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 14.08.2024 № 648

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации города Перми администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным автономным и бюджетным учреждениям на оснащение объектов муниципальных учреждений системы физической культуры и спорта, утвержденный постановлением администрации города Перми от 14 августа 2024 г. № 648 (в ред. от 28.08.2024 № 701, от 22.10.2024 № 1000, от 13.12.2024 № 1223, от 23.12.2024 № 1268), следующие изменения:
1.1. пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
 «1.4. Субсидии на иные цели направляются на приобретение и оснащение оборудованием, комплектующими, запасными частями оборудования объектов спорта».»;
1.2. пункт 2.15 изложить в следующей редакции:
«2.15. Результатом предоставления субсидий на иные цели является количество Учреждений, для которых приобретается оборудование, комплектующие, запасные части оборудования в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта города Перми».»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми 	                   Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf